CONTRATADO, D&G Sports Busines LTDA, portadora do CNPJ nº 54.691.127/0001-23, 
endereço Avenida Princesa Isabel 323 Sala 602, cep: 22.011-901. 

1. O objeto deste contrato é a CONTRATAÇÃO DE RH, conforme indicado no Plano de 
Trabalho referente ao TERMO DE FOMENTO Nº 96580/2024, assinado em 14/01/2025, no valor 
total de R$ 393,100,00 (trezentos e noventa e três mil e cem reais) cujo objeto é o fornecimento 
de RH para o Projeto Refúgio de Oportunidades, e com prazo de execução de 12 meses a partir 
da data de assinatura deste contrato. 

2. O CONTRATADO Executará o serviço de fornecimento de serviços de RH especializado para